- 1 -

深圳市不动产估价协会
深估协字[2021]5 号

关于举办 2020 年度估价机构年报
填报培训的通知

市各估价机构：

根据深圳市住房和建设局《关于开展 2020 年度房地产开发

企业、经纪机构、估价机构年报工作的通知》，从 3 月 1 日起开

始我市估价机构 2020 年度年报的填报工作。为保证 2020 年度年

报工作顺利开展，我会定于 2021 年 3 月 10 日举办 2020 年度估

价机构年报填报的线上培训，邀请信息中心年报系统开发工程师

进行讲解。现将有关事项通知如下：

一、培训对象

各估价机构负责年报填报相关工作的人员。

二、培训内容

（一）年报制度；

（二）2020 年度年报的填报要求；

（三）2020 年度年报填报的整体操作流程。

三、培训时间及方式

培训时间：2021 年 3 月 10 日（星期三）下午 14:30 至 16:30

- 2 -

培训方式：通过“腾讯会议”进行线上培训

四、报名方式

请于 2021 年 3 月 9 日（星期二）中午 12:00 前发送培训人

员名单至协会邮箱（sarea@sarea.org），协会秘书处工作人员

将在报名时间截止后，确定参加培训人员名单，并通知培训会议

ID 和密码。

五、注意事项

1.本次培训采用线上培训方式进行，参会人员需提前下载

“腾讯会议”客户端或 APP，届时方可输入会议 ID 和密码进入

培训室。

2.本次培训签到采用线上培训人员实时记录统计形式。培训

人员进入培训室请填写个人信息进行签到。将根据签到和参会时

长计算学时。

附件：2020 年度估价机构年报填报培训人员名单

深圳市不动产估价协会

（电子印章）

2020 年 3 月 5 日

（联系方式：郑小姐，83785725-806）

- 3 -

附件：

2020 年度估价机构年报填报培训人员名单

填表说明：拟参加 2020 年度估价机构年报填报培训应填写上表，并于规定时间

内以电子邮件方式提交至协会秘书处。

序号 机构名称 参训人员 备注

		2021-03-05T18:45:08+0800